

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 251479

Dodavatel:  JH Soft s.r.o. Comfor Partner Palackého 1231 389 01 Vodňany Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede KS České Budějovice, oddíl C, vložka 13506 Tel: 383383999 E-mail: info@jhs.cz www.jhs.cz IČ: 26092204	Odběratel: Dětský domov, Základní škola, Školní jídelna a Školní družina, Volyně, Školní 319 Školní 319 38701 Volyně IČ: 60650737
ÚDAJE PRO ÚHRADU FAKTURY Datum uskut. zdaň. plnění: 22.12.2025 Datum vystavení dokladu: 23.12.2025 Datum odeslání dokladu: 23.12.2025 Forma úhrady: Bankovním převodem Platební podmínky: S daní Číslo účtu: 78-450550237 / 0100 Banka: Základní bank. účet Variabilní symbol: 251479 Datum splatnosti: do 02.01.2026 CELKEM K ÚHRADĚ: 190 385,00 Kč 	

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
1.	65029	Dokovací stanice HP G5 Docking station 120W	9,0	ks	2 990,00	21%	5 651,10	32 561,10
		Recyklační poplatek: 1,5						
2.	69000	Kryt Samsung S24 Tactical MagForce Aramid	1,0	ks	920,00	21%	193,20	1 113,20
3.	68708	Sklo Samsung Galaxy S24/S25 Armour Tactical	1,0	ks	288,00	21%	60,48	348,48
4.	69008	Fotoaparát Canon EOS R10 + RF-S 18-150 IS STM	1,0	ks	24 500,00	21%	5 145,00	29 645,00
		Recyklační poplatek: 8,4						
5.	64091	Foto brašna Vanguard VESTA, šedá	1,0	ks	740,00	21%	155,40	895,40
6.	69002	Karta 512GB SDXC Kingston U3 V30 A2,SDG4/512GB	1,0	ks	2 020,00	21%	424,20	2 444,20
		Recyklační poplatek: 0,6						
7.	68332	WIFI TP-Link EAP653 UR AX3000 WiFi6	10,0	ks	2 990,00	21%	6 279,00	36 179,00
		Recyklační poplatek: 1,0						
8.	65474	Switch TP-link TL-SG1008MP 8x Gigabit rack	1,0	ks	2 540,00	21%	533,40	3 073,40
		Recyklační poplatek: 0,8						
9.	69011	Switch TP-Link (16xPOE+) 20x Gigabit rack	1,0	ks	4 640,00	21%	974,40	5 614,40
		Recyklační poplatek: 0,8						
10.	69007	Notebook 16" HP ProBook 4 G1ah R5-220 32GB/512GB	1,0	ks	18 990,00	21%	3 987,90	22 977,90
		Recyklační poplatek: 12,0						
11.	69001	Tiskárna Brother DCP-L1630W, multifunkční	1,0	ks	3 540,00	21%	743,40	4 283,40
		Recyklační poplatek: 12,0						
12.	68998	Numerická klávesnice CONNECT IT, bezdrátová	1,0	ks	275,00	21%	57,75	332,75
		Recyklační poplatek: 1,6						
13.	69015	Klávesnice k MT skládací Bluetooth	1,0	ks	990,00	21%	207,90	1 197,90
14.	66124	Synology záložní disk + 8TB HDD	1,0	ks	8 200,00	21%	1 722,00	9 922,00
15.	67432	Oprava notebooku HP Elitebook 840	2,0	ks	5 300,00	21%	2 226,00	12 826,00
		Recyklační poplatek: 1,5						
16.	68169	Repro s držákem na zeď - k interaktivní tabuli	1,0	ks	4 000,00	21%	840,00	4 840,00
		Recyklační poplatek: 1,5						
17.	63399	Skartovač 450 M Fellowes	1,0	ks	5 390,00	21%	1 131,90	6 521,90
		Recyklační poplatek: 10,0						
18.	69056	Záložní zdroj FSP USP 2000VA 2K rack 2U Schuko, online	1,0	ks	12 900,00	21%	2 709,00	15 609,00
		Recyklační poplatek: 25,0						

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 251479

Dodavatel:
JH Soft s.r.o.

Odběratel:
Dětský domov, Základní škola, Školní jídelna a Školní družina, Voly

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	157 343,00	33 042,03	190 385,03
12%	---	---	---
0%	---	---	---
Celkem	157 343,00	33 042,03	190 385,03

Zaokrouhlení:	-0,03
CELKEM K ÚHRADĚ [Kč]:	190 385,00



Fakturu vyřizoval(a): Vik Lukáš